
n° Regione Provincia Referente RSU 2022 E-mail
1 L'Aquila Piccoli Angelo lavoro-inl@flp.it  

2 Chieti Paldinola Mimma lavoro-inl@flp.it

3 Pescara Mupo Vincenzo agenzie-mef.pescarateramo@flp.it

4 Teramo Filippello Massimo agenzie-mef.abruzzo@flp.it

5 Potenza Parola Giorgio difesa.potenza@flp.it

6 Matera Pentasuglia Mario agenzie-mef.basilicata@flp.it

7 Catanzaro Fiorà Maria Valentina valentina.fiora@flp.it

8 Cosenza Sangermano Eugenio eugenio.sangermano@flp.it

9 Crotone Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

10 Reggio Calabria Porpiglia Vincenzo reggiocalabria@flp.it

11 Vibo Valentia Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

12 Napoli Cerrato Innocenzo napoli@flp.it

13 Avellino Pagliarulo Sergio agenzie-mef.avellino@flp.it

14 Benevento Ranalli Francesco agenzie-mef.benevento@flp.it

15 Caserta De Filippo Giacomo caserta@flp.it

16 Salerno Cibelli Francesco francesco.cibelli@flp.it

17 Bologna Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

18 Ferrara

19 Ravenna

20 Forlì-Cesena Toccaceli Catia difesa.forlicesena@flp.it

21 Modena

22 Reggio Emilia

23 Parma

24 Piacenza

25 Rimini Albergo Antonello agenzie-mef.rimini@flp.it

26 Trieste

27 Pordenone

28 Gorizia Candido Pier Ugo pierugo.candido@flp.it

29 Udine Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

30 Roma Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

31 Frosinone Piras Roberto agenzie-mef.frosinone@flp.it

32 Latina Del Bono Carla latina@flp.it

33 Rieti Barone Andrea agenzie-mef.roma@flp.it

34 Viterbo Cappellino Guido viterbo@flp.it

35 Genova Disanti  Savino genova@flp.it

36 Imperia

37 Savona

38 La Spezia Di Grazia Elio laspezia@flp.it

Liguria

Abruzzo

Campania

Emilia-Romagna

Friuli-Venezia Giulia

ravennaferrara@flp.it

Papa Adelio agenzie-mef.modenareggioemilia@flp.it

Piccoli Pasquale

Sperandini Roberto

Basilicata

Calabria

Lazio

Natale Gaetano interno.trieste@flp.it

roberto.sperandini@flp.it

Principato Mirko agenzie-mef.savona@flp.it
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39 Milano

40 Lodi

41 Varese

42 Bergamo Mezzanotte Francesca bergamo@flp.it

43 Brescia Pintus Antonio brescia@flp.it

44 Como Bucciarelli Augusto agenzie-mef.como@flp.it

45 Cremona Ferro Elisa agenzie-mef.cremona@flp.it

46 Lecco

47 Sondrio

48 Mantova Nuzzolese Francesco agenzie-mef.mantova@flp.it

49 Monza e Brianza Turco Massimiliano agenzie-mef.monzabrianza@flp.it

50 Pavia Scala Giuseppe agenzie-mef.pavia@flp.it

51 Ancona Petta Marco marco.petta@flp.it

52 Ascoli Piceno

53 Fermo

54 Macerata

55 Pesaro e Urbino Maselli Roberto roberto.maselli@flp.it

56 Campobasso Di Pasquale Sergio agenzie-mef.campobasso@flp.it

57 Isernia Amendola Marco molise@flp.it

58 Torino Della Calce Bruno bruno.dellacalce@flp.it

59 Alessandria

60 Asti

61 Biella

62 Vercelli

63 Cuneo Tavormina  Domenico agenzie-mef.cuneo@flp.it

64 Novara Pupelli Sara giustizia.novara@flp.it

65 Verbano-Cusio-Ossola Rubinacci  Massimo agenzie-mef.vco@flp.it

66 Bari

67 Barletta-Andria-Trani

68 Brindisi Margarito Antonio Franco francesco.margarito@flp.it

69 Foggia Rizzi Antonella foggia@flp.it  

70 Lecce Pitardi Dario lecce@flp.it

71 Taranto Nardone Pasquale tarantobrindisi@flp.it

72 Cagliari Perra Antonio cagliari@flp.it

73 Nuoro

74 Oristano

75 Sassari Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

Puglia

Sardegna

Piemonte

alessandriaasti@flp.it

Polimeno Antonio agenzie-mef.biellavercelli@flp.it

Molise

vincenzo.patricelli@flp.it

Lombardia

Gentile Emanuele agenzie-mef.oristanonuoro@flp.it

Giuliano Michele bari@flp.it

Marche Patricelli Vincenzo

Barbalace Daniele

Cocozzello Paolo milano@flp.it

agenzie-mef.sondriolecco@flp.it

Gallo Stefania
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76 Palermo Piazza Piero palermo@flp.it

77 Agrigento Sinaguglia Gerlando agrigento@flp.it

78 Caltanissetta Porsio Salvatore salvatore.porsio@flp.it

79 Catania

80 Enna

81 Messina Eduardo Gaetano difesa.sicilia@flp.it

82 Ragusa Gregni Tommaso ragusa@flp.it

83 Siracusa Muscatello Emanuele agenzie-mef.siracusa@flp.it

84 Trapani Di Malta Francesco trapani@flp.it

85 Firenze Boccone Stefano epne.toscana@flp.it

86 Arezzo Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

87 Grosseto Marandola Maurizio difesa.grosseto@flp.it

88 Livorno

89 Pisa

90 Lucca Donnarumma Maurizio agenzie-mef.lucca@flp.it

91 Massa-Carrara Allegretti Patrizia patrizia.allegretti@flp.it

92 Pistoia Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

93 Prato Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

94 Siena Sperandini Roberto roberto.sperandini@flp.it

95 Trento

96 Bolzano

97 Perugia Vardaro Tommaso difesa.perugia@flp.it

98 Terni Chianese Mattia terni@flp.it

99 Valle d'Aosta Aosta Bigiarini Pier Antonio agenzie-mef.aosta@flp.it

100 Venezia Ponticello Alberto alberto.ponticello@flp.it

101 Belluno

102 Treviso

103 Rovigo

104 Padova

105 Verona Campara Maria Teresa mariateresa.campara@flp.it

106 Vicenza Palumbo Giuseppe inl.vicenza@flp.it

Toscana

Trentino Alto Adige

mariapia.bisogni@flp.it

Sicilia
Pennisi Francesco francesco.pennisi@flp.it

Umbria

Veneto
Bisogni Maria Pia

Cerica Luigi agenzie-mef.veneto@flp.it

Vetrone Giuseppe trentinoaltoadige@flp.it

Taliani Riccardo riccardo.taliani@flp.it


